1052
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
SPRING
Materiál: Galvanizovaná ocel
Ochranná spirála z ocelového drátu, určená k ochraně hadic (kabelů) před otěrem, zalomením
a deformací. Standartní délka 10 m.
Charakteristika:
index vnitřní průměr
[mm]
mezera mezi závity
[mm]
průměr drátu
[mm]
RF-SPRING-10 10 5 1,6
RF-SPRING-12 12 5 1,6
RF-SPRING-14 14 5 1,6
RF-SPRING-15 15 5 1,6
RF-SPRING-17 17 5 1,6
RF-SPRING-19 19 5 1,6
RF-SPRING-20 20 5 1,6
RF-SPRING-22 22 6 2
RF-SPRING-24 24 6 2
RF-SPRING-25 25 6 2
RF-SPRING-27 27 6 2
RF-SPRING-29 29 6 2
RF-SPRING-30 30 6 2
RF-SPRING-33 33 10 3
RF-SPRING-34 34 10 3
RF-SPRING-37 37 10 3
RF-SPRING-40 40 10 3
RF-SPRING-42 42 10 3
RF-SPRING-46 46 10 3
RF-SPRING-48 48 10 3
RF-SPRING-50 50 10 3
1053
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
FLAT - G
Materiál: Galvanizovaná ocel
Charakteristika:
304 B
Charakteristika:
index
vnitřní
průměr
[mm]
mezera
mezi závity
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
standartní
délka
[m]
RF-GFLAT-14 14 1,57 0,8 6,35 10
RF-GFLAT-16 16 1,57 0,8 6,35 10
RF-GFLAT-18 18 1,57 0,8 6,35 10
RF-GFLAT-20 20 1,57 0,8 6,35 10
RF-GFLAT-22 22 1,57 0,8 6,35 10
RF-GFLAT-24 24 1,57 0,8 6,35 10
index vnitřní průměr hadice
[coul]
vnitřní průměr opletu
[mm]

Černý polyetylen (PE)
Od -50°C do +80°C
Lehká, velmi elastická ochranná spirála, vyrobená z pásky vyříznuté z PE trubky. Je určena
pro ochranu hadic, kabelů a jejich spojování do svazků. Zlepšuje viditelnost hadic.
Charakteristika:
index vnější průměr
[mm]
tloušťka pásu
[mm]
šířka pásu
[mm]
délka pásu
[m]
SF-BINDING-06 6 1 5,5 50
SF-BINDING-08 8 1 5,5 50
SF-BINDING-10 10 1 8 50
SF-BINDING-12 12 1 8 50
SF-BINDING-15 15 1,25 10 50
SF-BINDING-20 20 1,7 12,5 25
SF-BINDING-25 25 2 12,5 25
SF-BINDING-32 32 2 15 25
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
rozsah
průměrů
[mm]
hmotnost
[kg/m]
SPIRALINA FLEX
ME-SPIRALINAFX-013 13 15,4 1,2 10 12 ÷ 18 0,05
ME-SPIRALINAFX-016 16 18,4 1,2 12 16 ÷ 26 0,06
ME-SPIRALINAFX-020 20 23,6 1,8 14,5 20 ÷ 27 0,12
ME-SPIRALINAFX-024 24 27,3 1,9 15 23 ÷ 30 0,16
ME-SPIRALINAFX-027 27 30,8 1,9 16 27 ÷ 35 0,20
ME-SPIRALINAFX-030 30 34,4 2,2 18 30 ÷ 45 0,23
ME-SPIRALINAFX-035 35 40 2,2 20,5 35 ÷ 60 0,28
ME-SPIRALINAFX-044 43,5 48 2,3 23 45 ÷ 75 0,40
SPIRALINA
ME-SPIRALINA-056 56 63 3,5 26 50 ÷ 90 0,85
ME-SPIRALINA-065 64 72,5 4,3 30 60 ÷ 120 1,15
ME-SPIRALINA-080 81 91 5 35 75 ÷ 200 1,70
1055
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění

[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
pásu
[m]
dopor. vněj.
prům.hadice
[mm]
SF-PROTECTOR-012 9,6 12 1,2 10,5 0,04 25 -
SF-PROTECTOR-016 13,4 16 1,3 12 0,06 25 13 do 18
SF-PROTECTOR-020 16 20 2 20 0,09 25 18 do 24
SF-PROTECTOR-025 20,6 25 2,2 25 0,15 25/50 24 do 28
SF-PROTECTOR-032 27 32 2,5 22 0,19 25/50 28 do 40
SF-PROTECTOR-050 43,2 50 3,4 30 0,34 25/50 40 do 55
SF-PROTECTOR-075 66,2 75 4,4 45 0,73 25 55 do 70
SF-PROTECTOR-090 80,2 90 4,9 45 1,21 20 70 do 90
SF-PROTECTOR-110 99 110 5,5 50 1,76 15 80 do 120
SF-PROTECTOR-140 127 140 6,5 55 2,51 10 120 do 150
index vnější průměr
[mm]
tloušťka pásu
[mm]
šířka pásu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní délka
[m]
SF-FLEX-020 20 1,6 16 0,08 25
SF-FLEX-025 25 1,7 19 0,10 25
SF-FLEX-032 32 2 22 0,18 25
SF-FLEX-050 50 2,6 24 0,35 25
SF-FLEX-075 75 3,2 35 0,65 25
Polyetylen (HDPE)
Od -30°C do +80°C
Ochranná spirála je určena k ochraně hadic (kabelů) proti oděru a tlakové deformaci. Slouží
rovněž k zachování skupiny hadic (kabelů) ve svazcích. Odolná kyselinám, olejům, rozpou-

svazků. Zapínání suchým zipem s nerezovou sponou.
SAFE-WRAP
Materiál: Polyamidová tkanina potažená
vně černým polyuretanem
Silná ochrana s podélným zapínáním suchým zipem se
snadnou montáží a demontáží. Bez nasákavosti vody.
Dodává se ve vnitřních průměrech 40, 60, 80, 100 a 120
mm na speciální objednávku.
index
vnitřní
průměr
[mm]
standartní
délka
[m]
SF-SLRD-017 17 50
SF-SLRD-023 23 50
SF-SLRD-027 27 50
SF-SLRD-030 30 50
SF-SLRD-036 36 50
SF-SLRD-039 39 50
SF-SLRD-046 46 50
SF-SLRD-055 55 50
SF-SLRD-062 62 50
SF-SLRD-078 78 50
SF-SLRD-109 109 50
SF-SLRD-125 125 50
index
maximální průměr
svazku
[mm]
SF-STRD-070 70
SF-STRD-100 100
SF-STRD-125 125
SF-STRD-155 155
SF-STRD-180 180
1057
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
Materiál:
Prac. teplota:
Polyester
Do +700C
GPVC
Materiál:
Prac. teplota:
PVC
Do +600C
GT 35
index vnitřní průměr
[mm]
šířka
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní délka
[m]
ZC-GT-035 20 35 0,027 100
ZC-GT-040 22 40 0,032 100
ZC-GT-045 25 45 0,034 100
ZC-GT-050 28 50 0,038 100
ZC-GT-055 32 55 0,042 100
ZC-GT-060 35 60 0,045 100
ZC-GT-065 38 65 0,048 100
ZC-GT-080 45 80 0,060 100
ZC-GT-090 50 90 0,065 100
ZC-GT-120 70 120 0,096 100
ZC-GT-150 90 150 0,112 100
index vnitřní průměr
[mm]
síla stěny
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní délka
[m]
ZC-GPVC-10 10 0,5 0,026 150
ZC-GPVC-16 16 0,5 0,039 100
ZC-GPVC-20 20 0,6 0,058 100
ZC-GPVC-22 22 0,6 0,063 100
ZC-GPVC-25 25 0,6 0,072 100
ZC-GPVC-25S 25 1,5 0,157 100
ZC-GPVC-28 28 0,6 0,082 100
ZC-GPVC-30 30 0,6 0,087 50
ZC-GPVC-30S 30 1,5 0,187 50
ZC-GPVC-33 33 0,7 0,104 50
ZC-GPVC-33S 33 1,5 0,218 50
ZC-GPVC-38 38 0,7 0,135 50
ZC-GPVC-38S 38 1,5 0,285 50
ZC-GPVC-40 40 0,7 0,141 50
ZC-GPVC-45 45 0,7 0,144 50
ZC-GPVC-50 50 0,7 0,167 50
ZC-GPVC-55 55 0,7 0,184 50
Ochrana je vyrobena z velmi husté polyesterové tkaniny.
Určena pro ochranu jednotlivých hadic nebo svazků hyd-
raulických a pneumatických rozvodů. Dobrá mechanická
pevnost a odolnost olejům a organickým látkám. Chrání
hadici a obsluhu v případě výstřiku média.
Ochrana vyrobená z PVC. Určena pro ochranu jednotli-
vých hadic nebo svazků hydraulických a pneumatických
rozvodů. Chrání hadici a obsluhu v případě výstřiku
média.
1058
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
index vnitřní průměr
[mm]
vnější průměr
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní délka
[m]
IV-CABLEISOL-19/22 19 22 0,12 40
IV-CABLEISOL-20/23 20 23 0,12 40
IV-CABLEISOL-22/24 22 24 0,10 40
IV-CABLEISOL-22/25 22 25 0,14 40
IV-CABLEISOL-25/27 25 27 0,11 40
IV-CABLEISOL-25/28 25 28 0,15 40
IV-CABLEISOL-28/31 28 31 0,17 40
IV-CABLEISOL-32/35 32 35 0,19 40
IV-CABLEISOL-40/43 40 43 0,24 40
IV-CABLEISOL-45/48 45 48 0,27 40
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-COOLCABLE-12 12 22 10 30 0,35 40
IV-COOLCABLE-14 14 21 10 30 0,25 40
IV-COOLCABLE-15 15 22 10 30 0,26 40
IV-COOLCABLE-18 18 28 10 30 0,47 40
IV-COOLCABLE-20 20 30 10 30 0,51 40
IV-COOLCABLE-25 25 33 10 30 0,45 40
IV-COOLCABLE-28 28 35 10 30 0,44 40
IV-COOLCABLE-30 30 40 10 30 0,72 40
IV-COOLCABLE-35 35 45 10 30 0,77 40
IV-COOLCABLE-38 38 47 10 30 0,72 40
IV-COOLCABLE-42 42 50 10 30 0,70 40
IV-COOLCABLE-48 48 60 10 30 1,30 40
IV-COOLCABLE-55 55 65 10 30 1,16 40
CABLE ISOL ®
Výztuž:
Obal.:
Prac. teplota: